
 1 

 

 

 

 

 

 

 2017年4月28日 

 

ラベルライター「テプラ」PRO SR170 

お名前タグメーカー・スナップボタン 

発売日決定のお知らせ 
 

 

株式会社キングジム(本社：東京都千代田区)は、オフィスやご家庭で使いやすい機能やフォントを搭載

した「テプラ」PRO SR170 および、お子様のお名前付けに便利なオリジナルタグを簡単に作ることができ

る「お名前タグメーカー」「スナップボタン」を、2017年6月16日（金）より発売いたします。 

 

 本製品につきましては、2017年4月4日（火）に発表いたしましたが、「テプラ」PRO SR170の本体ソフ

トに不具合が発見されたことにより、当初予定していた発売日（2017年 4月 27日）を延期することを、

2017年4月24日（月）にご案内いたしておりました。 

 この度、延期となっていた発売日が決定いたしましたので、改めてご案内申し上げます。 

 

 

商品名 品番 発売予定 

ラベルライター「テプラ」PRO SR170 
2017年4月27日（木） 

↓ 

2017年 6月 16日（金） 

お名前タグメーカー SRT10 

スナップボタン SRTB1 

 

 

お客様には大変ご迷惑おかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますとともに、引き続きラベルライター「テプラ」PRO SR170 および「お名前タグメ

ーカー」「スナップボタン」を、よろしくお願い申し上げます。 

 


